

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00032/21      PROCESSO DE LICITACAO GLOBAL      LICITACAO: PREG000521  
 LOTE: 1 FORNECEDOR: CONSTRUTORA IZIDORO E SILVA ENGENHARIA LTDA      CODIGO: 262 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	62,0000	METRO QUADRADO	2621	MAO DE OBRA INST.PISOS EXECUCAO MAO OBRA PARA INSTALAO DE PISOS EM PORCELANATO RETIFICADO, AMBIENTE INTERNO, PADRO EXTRA, DIMENSO DA PEA 25 CM X 104 CM, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, INCLUSIVE REJUNTAMENTO E RODAPS. ASSENTAMENTO NO HALL DE ENTRADA DO SUBSOLO, AREA DE ESCADAS, ARQUIVO E DEGRAUS DA ESCADA DE ACESSO NO FUNDO DA GARAGEM.		49,450	3.065,90
2	15,0000	METRO QUADRADO	2622	MAO DE OBRA INST.REVESTIMENTO EXECUCAO DE MAO DE OBRA PARA REVESTIMENTO DE PAREDE EM PORCELANATO RETIFICADO POLIDO 50 CM X 100 CM, BRANCO, JUNTA DE 1,5 MM, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, INCLUSIVE REJUNTAMENTO. ASSENTAMENTO A 2,00 METROS DE ALTURA.		49,450	741,75
3	2,0000	UNIDADE	2623	MAO DE OBRA INST.PORTA EM ACO EXECUCAO DE MAO DE OBRA PARA INSTALACAO DE PORTA DE CORRER EM AO, 4 FOLHAS, QUADRICULADA, ABERTURA CENTRAL, COM FECHADURA, DIMENSAO DE 2,15 M X 2,00 M X 14 CM DE ESPESSURA, INCLUSIVE CHUMBAMENTO E REQUADRACAO.		1.629,610	3.259,22
4	2,0000	UNIDADE	2624	MAO DE OBRA INST.JANELA EXECUCAO DE MAO DE OBRA PARA INSTALACAO DE JANELA DE CORRER EM AO, 4 FOLHAS, QUADRICULADA, ABERTURA CENTRAL, COM FECHADURA, DIMENSAO DE 1,00 M X 2,00 M X 14 CM DE ESPESSURA, INCLUSIVE CHUMBAMENTO E REQUADRACAO		668,490	1.336,98
5	1,0000	UNIDADE	2625	MAO DE OBRA INST.JANELA BASC. EXECUCAO DE MAO DE OBRA PARA INSTALACAO DE JANELA BASCULANTE EM AO, DIMENSAO DE 1,00 M X 0,80 M X 8 CM DE ESPESSURA, INCLUSIVE CHUMBAMENTO E REQUADRACAO		399,780	399,78
6	1,0000	UNIDADE	2626	MAO DE OBRA INST.JANELA BAS. EXECUCAO DE MAO DE OBRA PARA INSTALACAO DE JANELA BASCULANTE EM AO, DIMENSAO DE 0,60 M X 0,60 M X 8 CM DE ESPESSURA, INCLUSIVE CHUMBAMENTO E REQUADRACAO		399,780	399,78
7	40,2000	METRO QUADRADO	2627	MAO DE OBRA INST.PEDRAS EM GRA EXECUCAO DE MSO DE OBRA PARA INSTALACAO DE PEDRAS EM GRANITO NOS DEGRAUS DAS ESCADAS INTERNA E EXTERNA, RODAPS, PATAMARES, SOLEIRAS, PEITORIS, EXECUCAO DE DEGRAUS EM ALVENARIA DE TIJOLOS E ASSENTAMENTO DE GRANITO EM FRENTE AO PLENRIO, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA, INCLUSIVE REJUNTAMENTO E LIMPEZA.		133,940	5.384,38
8	1,0000	UNIDADE	2628	MAO DE OBRA DE REPARO ENCANA. REPARO NO ENCANAMENTO DE ESGOTO DO BANHEIRO FEMININO, INCLUSIVE ABERTURA DE FORRO E FECHAMENTO, INCLUSIVE NIVELAMENTO COM MASSA CORRIDA E LIXAMENTO.		204,010	204,01
9	1,0000	UNIDADE	2629	MAO DE OBRA INST.ESGOTO EXECUCO DE INSTALAO DE ESGOTO PARA TANQUE ELTRICO INCLUSIVE RASGO NO CONTRA PISO		195,760	195,76
10	1,0000	UNIDADE	2630	MAO DE OBRA INST.TANQUE			

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00032/21 PROCESSO DE LICITACAO GLOBAL LICITACAO: PREG000521  
 LOTE: 1 FORNECEDOR: CONSTRUTORA IZIDORO E SILVA ENGENHARIA LTDA CODIGO: 262 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
				EXECUCAO DE INSTALACAO DE TANQUE DE LOUA, TORNEIRA E LIGACOES DE ESGOTO		133,940	133,94
11	1,0000	UNIDADE	2631	MAO DE OBRA INST.LAVATORIO EXECUCAO DE INSTALACAO DE LAVATRIO COM P DE COLUNA, TORNEIRA E LIGACAO DE ESGOTO		133,950	133,95
12	1,0000	UNIDADE	2632	MAO DE OBRA INST.VASO SANIT. EXECUCAO DE INSTALACAO DE VASO SANITRIO COM CAIXA ACOPLADA E CONEXOES		113,300	113,30
13	5,0000	METRO QUADRADO	2633	EXECUCAO DE BASE 10CM ESCADA EXECUCAO DE BASE COM 10 CM DE ESPESSURA SOB A ESCADA, INCLUSIVE CONTRA PISO NIVELADO E DESEMPENADO		144,330	721,65
14	1,7500	METRO QUADRADO	2634	EXECUCAO FECHAMENTO DE PAREDE EXECUCAO DE FECHAMENTO DE PAREDE COM BLOCOS DE CONCRETO E REBOCO DESEMPENADO, EM BAIXO DA ESCADA		90,660	158,65
15	1,0000	UNIDADE	2635	EXECUCAO DE RASGO EM PAREDE EXECUCAO DE RASGO EM PAREDE E PASSAGEM PARA INSTALAO DE TOMADA LIGACAO DE TANQUE ELTRICO		111,500	111,50
16	1,0000	UNIDADE	2636	EXECUCAO DE LIGACAO DE P.AGUA EXECUCAO DE LIGACAO DE PONTO DE GUA E INSTALACAO DE TORNEIRA PARA TANQUE ELTRICO		111,550	111,55
17	1,0000	UNIDADE	2637	SERVICO DE LIMPEZA DE OBRA LIMPEZA DE OBRA (GARAGEM E DEPENDNCIAS DO SUBSOLO).		527,900	527,90

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 17.000,00

ATENCAO: - Aguardar ORDEM de FORNECIMENTO para entrega do(s) produto(s) e emissao da NOTA FISCAL.

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

LUCIANA BUENO FRANCA Presidente  
 MARCUS JOSE MACHADO MIRAN Membro1  
 SILVANO SILVA LAURIA Membro2  
 Membro3  
 Membro4  
 Homologacao/Aprovacao